

Бекітемін.

« 29 » 08 2023 ж

«Ақмола облысы білім басқармасының
Сандықтау ауданы бойынша білім бөлімі

Қызыл-Қазақстан ауылының

Нұрғабыл Малғаждаров атындағы
негізгі орта мектебі» КММ

директоры:  А.К. Айтқұлова

«Ақмола облысы білім басқармасының Сандықтау ауданы бойынша білім бөлімі Қызыл-Қазақстан ауылының Нұрғабыл Малғаждаров атындағы негізгі орта мектебі» КММ «Отбасы ошағы» отбасылық клубының жылдық жұмыс жоспары, 2023-2024 оқу жылы

№	Іс-шара	мерзімі	жауапты
1	«Білім күні» мерекесі	Қыркүйек	Аға тәлімгер
2	«Мен және менің отбасым» атты сурет фото сайысы.	Қазан	Аға тәлімгер сынып жетекшілері
3	«Отбасы - баланың өмірі мен дамуының жеке микроортасы. Отбасының адамгершілік және мәдени құндылықтары» дәрісі	Қараша	Аға тәлімгер, Клуб мүшелері
3	Ата-аналармен дәстүрлі кездесулер.	желтоқсан	Аға тәлімгер, Клуб мүшелері
1	Ұрымқай ауылының кітапханасына саяхат	қаңтар	Аға тәлімгер
2	«Атам және әжем» сынып сағаты.	Ақпан	Аға тәлімгер сынып жетекшілері
3	«Қазіргі жасөспірімнің портреті» дәрісі. 1. Жасөспірімнің жеке ерекшеліктері және жас ерекшеліктері. 2. Әр жастың басты толғаныстары.	Наурыз	Аға тәлімгер, Клуб мүшелері
4	Фотокөрме ұйымдастыру «Жаңа жылды қарсы алайық»	наурыз	Аға тәлімгер, Клуб мүшелері
5	Жоба «Жайлы дастархан үстінде»	сәуір	Аға тәлімгер
6	Сайыс « Қызы мен ана»	сәуір	Аға тәлімгер сынып жетекшілері
7	«Отбасы - баланың өмірі мен дамуының жеке микроортасы. Отбасының адамгершілік және мәдени құндылықтары» дәрісі 1. Бала және оның отбасындағы қажеттіліктерін қанағаттандыру.	мамыр	Аға тәлімгер, Клуб мүшелері

	<p>2. Отбасындағы баланы дамыту мен тәрбиелеудің психологиялық-педагогикалық факторлары.</p> <p>1. Қазіргі жастардың денсаулығы үшін қауіп-қатер факторлары.</p> <p>2. Дұрыс тамақтану мәселесі.</p>		
8	«Шығармашыл жанұя», «Жанұя театры» атты аудандық сайыстарға қатысу.	Жыл бойы	Аға тәлімгер, Клуб мүшелері
9	<p>«Жоғары сынып оқушысына кәсіби өзін-өзі анықтауға қалай көмектесуге болады?» форумы</p> <p>1. Жоғары сынып оқушыларының кәсіби бейімділігі мен қабілеттерін анықтау.</p> <p>2. Мамандық таңдауға әсер ететін факторлар.</p>	мамыр	Аға тәлімгер Клуб мүшелері
10	Мереке-іс-шара «Бала-өмірдің мәні»	мамыр	Аға тәлімгер сынып жетекшілері
11	<p>«Жасөспірімдердің жазғы демалысын ұйымдастыру» конференциясы</p> <p>1. Жазғы уақыттағы қауіпсіз мінез-құлық ережелері.</p> <p>2. Жасөспірімдердің бос уақытының қауіптілігі.</p> <p>3. Алғашқы медициналық көмек көрсету.</p> <p>4. Жазғы кезеңде балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету бойынша ата-аналарға ұсыныстар.</p>	4 тоқсан	Аға тәлімгер, Клуб мүшелері